
 

 

 



Filistin’e Destek (08.01.2024) 

 

 

“YENİ DÜNYA DÜZENİ İÇİN ANAHTAR KAVRAMLAR: FİLİSTİN, GAZZE, KUDÜS” (28.11.2024) 

Eski TBMM Başkanı Prof. Dr. Mustafa Şentop, Selçuk Üniversitesi ev sahipliğinde İnsanlığın Kanayan 
Yarası: Soykırım - Gazze başlıklı konferans verdi. Şentop, Uluslararası Ceza Mahkemesinin İsrail aleyhine 
verilen uluslararası anlamda ilk karara imza attığını belirterek karar ile İsrail’e yönelik dokunulmazlık 
algısının kalktığını söyledi. 

Selçuk Üniversitesi Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Ahmet Ak, konferansa katılımlarından dolayı Eski TBMM 
Başkanı Prof. Dr. Mustafa Şentop ve Medipol Üniversitesi Arş. Gör. Seniha Begüm Şentop Atıcı’ya 
teşekkür ederek “Gazze, bir yılı aşkındır İsrail’in zulmü, abluka ve saldırıları altında hayatta kalma 
mücadelesi veriyor. İnsanlık onurunu savunmak adına Gazze’deki trajediye duyarsız kalmamak ve 
mazlumların sesini duyurmak, hem dini hem tarihi bir sorumluluk hem de insanlık görevimizdir. Tarih 
boyunca mazlumların her şartta yardımına koşan ve Sayın Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan’ın 
liderliğinde onların sesini dünyaya duyurmaya devam eden Türk milleti, Gazze başta olmak üzere zulme 
uğrayan tüm coğrafyaların yanında olmuştur. Üniversitemizin de bu misyonu yerine getirme 
konusunda ortaya koyduğu tavır bizim için önemlidir” dedi. 

 

Psikolojik Danışmanlık ve Rehberlik Uygulama ve Araştırma Merkezi Hizmetlerine devam ediyor! 

Selçuk Üniversitesi Psikolojik Danışmanlık ve Rehberlik Uygulama ve Araştırma Merkezi, yeni eğitim 
öğretim döneminde de ücretsiz olarak verdiği psikolojik danışmanlık hizmetiyle öğrencilerin bireysel, 
sosyal ve akademik gelişimlerine katkı sağlamayı amaçlıyor. Merkezin amacı;  uzman kadrosuyla 
beraber üniversite eğitime yeni başlayan öğrenciler ve eğitimine devam eden ön lisans, lisans ve 
lisansüstü öğrencilere ihtiyaçları doğrultusunda psikolojik danışmanlık hizmeti vermektir. Gelecek 
kaygısı, akademik başarı, yaygın anksiyete bozukluğu, panik atak, obsesif kompulsif bozukluk, sosyal 
fobi, depresyon, motivasyon, aile içi çatışmalar veya duygusal ilişkilerde yaşanılan sorunların çözümüne 



yönelik psikolojik danışmanlık hizmeti veriliyor. Öğrencilerin yaşadığı sıkıntılarla ilgili farkındalığı 
gelişiyor, danışmanlarıyla birlikte çözüm yolları buluyor. 

 

Gazze için kermes (27.05.2024) 

 

Selçuk Üniversitesi (SÜ) Eczacılık Fakültesi öğrencileri Gazze’ye destek olmak amacıyla kermes 
düzenledi. Selçuk Üniversitesi Eczacılık Fakültesi öğrencileri Gazze yararına düzenledikleri kermeste 
kendi imkanlarıyla yaptıkları yemekleri ve tatlıları satışa sundular. 

 

Öğrencilerimizin bakış açılarını, vizyonlarını geliştirmeyi; onlara yeni iş imkanları sağlayabilmeyi 
amaçlıyoruz (11.12.2024) 

 

Selçuk Üniversitesi Turizm Fakültesi Gastronomi ve Mutfak Sanatları Bölümü tarafından Sushi 
Workshop etkinliği düzenlendi. 

Turizm Fakültesi Dekan Vekili Prof. Dr. Bünyamin Ayhan da “Bu tarz etkinlikler, farklı kültürlere hitap 
edebilmek açısından çok önemli. Fakültemizde eğitim gören öğrencilerimiz sadece Batı ile Türk mutfağı 



ile sınırlı kalmamalı. Çünkü günümüzde Uzakdoğu ve Asya mutfakları da çok revaçta. Fakültemizdeki 
uygulamaya yönelik imkanları aktif bir şekilde kullanıyoruz. Selçuk Üniversitesinin markalaşmasını daha 
da güçlendirerek ileriye taşımak istiyoruz” diye konuştu. 

 


